Pallâ sanguine persalubri,

Me mandante feret mysteria prodita Olympo:

Sine me nil explicet: dabo

Diuino ingenio: ferant.

Pacem Euangelij beati.

Eloquio insignes pandent Oracula nostra
Populo inscio atq; barbaro.
Cui non imperij antea
Explorata manus opesq;
Hunc etiam ignarum Diuini numinis olim,
Vox omnium clarissima
Formabit monitis pijs,
Ad nostrum solium trahendo.
Fas etiam, vt pariter renouetur munere verbi;
Fiatq; templum nobile;
Hæc virtus meriti mei
Abstrusa, inuolucris beati
Vocalis verbi. Quam si quis negligat, exsul
Proscriptus Infera domus
Mansurus, rediturus &
Numquam, ni veniam assecutus.
Ergò voce DEI formamur: in organa viva
Creamur, & noua plasmata.
Templa accepta Senatui
Trino, vniq; per omne tempus.
Hoc virtutis opus: sunt hæc insignia regni:
Penesq; me sunt hæc sita:
Hoc regem decet inclytum
Factum, & cœlicolum parentem.

Hoc

Hoc præstabo lubens princeps mortalibus agris:

Non invidet regnum parens:

Virtutem exerat ut suam

Sceptrum, perficiet creator.

Non opus ulterius, mihi credite, munere Regis;

Me præter astra neminem

Norunt; officio meo

Fungar, numinis hæc potestas.

Seminis æterni princeps æternus habebor:

Mansurus omni tempore:

Nobiscum supera in domo

Viuet semen; & eminebit.

DEO CHRISTO, PONTIFICI, ET IMPE-
ratori augustissimo ter max. gloria.

IMPRESSVM FRANCOFVR-
ti ad Mœnum, apud Joannem
Feyerabendt.

M. D. LXXVII.